
FORNITURA SEMESTRALE DI ADDITIVO ADBLUE UREA IN 

ACQUA ULTRA PURA PER AUTOBUS E FILOBUS DI CTM SPA 

 

 

Oggetto: fornitura semestrale di Additivo ADBLUE in acqua ultra pura per 

autobus e filobus di CTM S.p.A. 

CIG: 9899440C4F 

Tipo di procedura: procedura negoziata per affidamenti sotto soglia – 

espletata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della L. n.120/2020 

Data di aggiudicazione: 27.07.2023 

Invitati: IFI Impresa Forniture Industriali S.r.l.; NGV BUS S.r.l.; MORATI 

S.R.L.; RICAMBI E RETTIFICHE LAZIALI SRL; PUNTOLUBE SRL 

UNIPERSONALE; PISCHEDDA LUBRIFICANTI SRL; P.R. MOTORI 

SERVICE SRL; TUTTOLUBRIFICANTI di ELIA VINCENZO & C. 

S.A.S.; ALEDDA CHIMICI S.a.s. di Roberto Aledda; Berner spa; F.LLI 

AMADIO SPA; Emmeci Motori e Componenti Srl; TRANSPORT SAS DI 

TAULA V & C; MECCANOCAR ITALIA SRL; cartoplast srl; 

ASITECHNO SRL; SCAR SRL; TOTALENERGIES MARKETING 

ITALIA SPA; S.I.RA.L. SPA; MAURELLI SPA; MOTORSISTEM SRL; 

SARDACHEM SRL; Ariap Spa; ARAS AUTORICAMBI SRL 

Soggetto aggiudicatario: S.I.RA.L. SPA 

Importo di aggiudicazione: € 40.320,00 + IVA in regime di split payment 

Durata del contratto: semestrale a decorrere dalla stipulazione digitale del 

contratto () o fino alla concorrenza dell’importo contrattuale, con 

esecuzione anticipata dal 27.07.2023  

 

 

Pubblicato sul sito CTM S.p.A. in data 06.09.2023 

 

CG 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Bruno USELI) 


